NR.PROT 261, DATE 09.05.2022

FORMULAR TIP 1
Date: 09/05/2022

NJOFTIMI PiER INFORMIM NGA KiERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETEE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE
TE THELLUAR TE VNM-sé

Bazuar né LigjinNr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin nr.12/2015
“Per disa ndryshime ne ligjin nr.10440 date 07.07.20211 “Per vleresimin ¢ Ndikimit ne
Mjedis “, VKM-se nr.247 date 30.04.2014 * Per percaktimin e rregullave , te kerkesave e te
procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen mjedisore, Njoftimi
duhet t& pérmbajé kéto té dhéna:

1. T& dhénat e ekstraktit t& QKR-s&; “SIMA COM” Shpk, L01502020G & “ROLAND”
Sh.p.k K31327040D

[35)

Adresén e vendodhjes sé instalimit: Qarku Shkoder, Bashkia Puke, fshati Rrukaj,
Perroi Gomsiqes

3. Titulli i instalimit ; “Instalime per prodhimin e energjise hidroteknike” HEC
RRUKAJ

4. Nje pérmbledhje joteknike té& raportit t& vlerésimit né CD;
5. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi; Nuk Ka

6. Adresén e AKM-sé, ku publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Pérfaqésuesi i shoqérisé Adresa e-mailit
(Perfagesuesi: SIMON MARKU) Iparllaku@hotmail.com
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K31327040D




